1

Окс Александра Михайловна
40-80-47

От[REGNUMDATESTAMP]  ┌─                                                    ─┐

  Начальнику

Управления кадров и
муниципальной службы
Стаценко М.Н.

О согласовании проекта решения
ЯГД

Уважаемая Марина Николаевна!

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной
администрации города Якутска во исполнение закона РС (Я) от 22.06.2023 года
№2649-З №1209-VI «О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия)
«Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в
Республике Саха (Якутия) и о наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов отдельными государственными
полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству»
согласовывает проект решения Якутской городской Думы «О внесении
изменения в решение Якутской городской Думы от 30 июня 2021 года РЯГД-
30-2 «О структуре Окружной администрации города Якутска».

ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики
и стратегического планирования

677000, г.Якутск
пр. Ленина, 15, тел.: 40-88-66

официальный интернет сайт.

www.yakutskcity.ru
адрес электронной почты

Yakutsk405@mail.ru

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Дьокуускай куорат

уокуруктааҕы дьаһалтатын
Экэниэмикэҕэ уонна стратегическай

былааннааһыҥҥа департамена
677000, Дьокуускай к.

Ленин пр., 15, 40-88-66 төл.

www.yakutskcity.ru
официальнай интернет сайта.

Yakutsk405@mail.ru электроннай аадырыhа

 ОКПО 23294702 ОГРН 031402045124 ИНН/КПП 1435133907/143501001 ОКУД 02531012

http://www.yakutskcity.ru/
http://www.yakutskcity.ru/

2

Окс Александра Михайловна
40-80-47

С уважением,
начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1]  Л.И. Кузьмина